



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

L. Steffensen Holding ApS

c/o Henning Larsens Tegnestue, Vesterbrogade 76, 1620 København V

CVR-nr. 27 45 54 84

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2020.

Lars Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

L. Steffensen Holding ApS
c/o Henning Larsens Tegnestue
Vesterbrogade 76
1620 København V

CVR-nr.: 27 45 54 84
Stiftet: 19. november 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Steffensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.909 kr. mod -63.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196.896 kr. mod 403.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-24.909	-63.595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	631.253
Driftsresultat	-24.909	567.658
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	-409.745
Andre finansielle indtægter	123.456	540.026
Øvrige finansielle omkostninger	-345.558	-78.537
Resultat før skat	-247.011	619.402
Skat af årets resultat	50.115	-216.113
Årets resultat	-196.896	403.289
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	1.400.000
Disponeret fra overført resultat	-307.496	-5.996.711
Disponeret i alt	-196.896	403.289



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	54.027	0
Tilgodehavende selskabsskat	541	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.114.477
Tilgodehavender i alt	<u>54.568</u>	<u>2.114.477</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.806.361	4.977.600
Værdipapirer i alt	<u>13.806.361</u>	<u>4.977.600</u>
Likvide beholdninger	<u>2.594.107</u>	<u>11.950.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.455.036</u>	<u>19.042.903</u>
Aktiver i alt	<u>16.455.036</u>	<u>19.042.903</u>



Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	16.202.321	16.509.817
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	1.400.000
	Egenkapital i alt	<u>16.437.921</u>	<u>18.034.817</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	211.836
	Anden gæld	<u>17.115</u>	<u>796.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.115</u>	<u>1.008.086</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.115</u>	<u>1.008.086</u>
	Passiver i alt	<u>16.455.036</u>	<u>19.042.903</u>



Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	16.509.817	22.506.528
Årets overførte overskud eller underskud	-307.496	-5.996.711
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000
	16.202.321	16.509.817
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	1.400.000	105.800
Udloddet udbytte	-1.400.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	1.400.000
	110.600	1.400.000


